
Wyszków,  13-10-2014 r. 

ZP. 271.55.2014  

Wykonawcy 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa ul. 11 Listopada                          
w Wyszkowie – etap II (od ul. Pułtuskiej do ul. Prostej w ograniczonym zakresie)” prowadzonego                
w trybie przetargu nieograniczonego. 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA  
 

            Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2013r poz. 907 z późn. zm.) zawiadamiam, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez P&K Jaczewscy Jaczewski 

Paweł, ul. Spółdzielcza 5a, 07-120 Korytnica z zaoferowaną ceną  414 917,92 zł. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena. Do 

postępowania zostało złożone 2 oferty. Po ocenie i porównaniu złożonych ofert, oferta firmy                           

P&K Jaczewscy Jaczewski Paweł z Korytnicy uzyskała największą liczbę punktów (100) w kryterium 

oceny ofert – cena 100%. 

Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert – cena 100% 

Numer  Nazwa i adres Wykonawcy cena punktacja 

1. CENTUM 2009 sp. z o.o. 
Natalin, ul. Szkolna 6;   07-200 Wyszków 

416 370,56 zł odrzucona 

2. P&K Jaczewscy Jaczewski Paweł 
Ul. Spółdzielcza 5a;   07-120 Korytnica 

414 917,92 zł 100 pkt 

 
Burmistrz Wyszkowa 
Grzegorz Nowosielski 


